
UCHWAŁA NR XIX/186/2004 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIE ŃSKU 

z dnia 26 marca 2004 roku  
 
 

w sprawie przystąpienia do opracowania zmiany studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Kamieńsk. 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568) w związku z art. 9 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717) Rada Miejska uchwala, 
co następuje: 
 

§1.1.Przystępuje się do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Kamieńsk, zatwierdzonego Uchwałą Nr 
XXX/268/2002 z dnia 30.01.2002 Rady Miejskiej w Kamieńsku oraz aktualizacji studium 
uwarunkowań i kierunku zagospodarowania przestrzennego gminy Kamieńsk zatwierdzonego 
Uchwałą Nr XII/135/03 z dnia 27 stycznia 2003 r. 

2.Zmiana studium sporządzona będzie dla terenu całej gminy. 
 
§2.W zmianie studium zostaną uwzględnione oraz uzupełnione uwarunkowania 

zawarte w uchwalonym studium, o którym mowa w § 1 ust. 1 niniejszej uchwały oraz zostaną 
określone odpowiednie kierunki i obszary, o których mowa w art. 10 ust. 2 ustawy o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 
 

§3.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska. 
 

 
§4.Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w 

Kamieńsku. 
 

§5.Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 


